
  

 
 
 
 
BZP.271.11.2019 

Zestawienie otwartych  ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego  pn.: 

 
 

„Budowa dróg na obszarach wiejskich – Jędrzychów - etap II” 
 
Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 680.000,00zł  brutto  

Nr 
oferty 

Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty 
w terminie 

Cena ofertowa brutto 
(PLN) 

 

Termin wykonania 
zamówienia 

Okres gwarancji  
 

Warunki płatności zawarte w ofertach 

1 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "Zetka",  
Krzysztof Zieliński,  

56-200 Góra, ul. Poznańska 14/4 
690.334,89 15.09.2019 r. 60 

Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  warunków płatności, 
które zostały określone we wzorze umowy 

2 POL-BUD  NYSA Henryk Pleśniak  
ul. Lwowska 2, 48-304 Nysa 430.920,65 15.09.2019 r. 60 

Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  warunków płatności, 
które zostały określone we wzorze umowy 

3 Transport Towarowy  
Ryszard Biela,  

48-320 Skoroszyce  Sidzina ul. Grodkowska 1 
439.551,82 15.09.2019 r. 60 

Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  warunków płatności, 
które zostały określone we wzorze umowy 

4 ROCON Sp. z o.o. 
ul. Porcelitowa 13, 49-130 Tułowice 467.400,00 15.09.2019 r. 60 

Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  warunków płatności, 
które zostały określone we wzorze umowy 

5 BUDBIS – Bis Paweł  
Konradowa 1A, 48-303 Nysa 433.487,34 15.09.2019 r. 60 

Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  warunków płatności, 
które zostały określone we wzorze umowy 

6 BUD – OKA 
Katarzyna Olszyńska 

48-303 Nysa, ul. P. Skargi 2/6 
421.813,32 15.09.2019 r. 60 

Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  warunków płatności, 
które zostały określone we wzorze umowy 

7 Marcin Wdowikowski EUROBRUK  
Reńska Wieś 24, 

 48-314 Pakosławice 
463.694,30 15.09.2019 r. 60 

Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  warunków płatności, 
które zostały określone we wzorze umowy 

8 Przedsiębiorstwo Usługowe Bogdan Pierzga  
Sidzina ul.Grodkowska 5a, 48-320 Skoroszyce 516.931,77 15.09.2019 r. 60 

Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  warunków płatności, 
które zostały określone we wzorze umowy 

                                                                                                                                                              Nysa dnia 4 kwietnia 2019r. 
 
 
 


